
ZARZĄDZENIE NR 31/2021 
WÓJTA GMINY BESTWINA 

z dnia 7 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zlecenia kontroli i oceny działalności Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Bestwinie, dla którego Gmina Bestwina jest organem założycielskim 

Na podstawie art. 69 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2019 r o finansach publicznych (j.t. Dz. U. 
z 2021 r. poz.305 ze zm.) w związku z art. 6 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (j. t. Dz. U. z 2020 r. poz. 295) oraz art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz. U. z 2020 r poz. 713 ze zm.) oraz Zarządzenia nr 30/2021 Wójta Gminy Bestwina z dnia 
6 kwietnia 2021 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zlecam kontrolę i ocenę działalności Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Bestwinie, dla którego Gmina Bestwina jest organem założycielskim. 

§ 2. W celu realizacji zadania określonego w §1 powołuję pięcioosobowy zespół kontrolny w skład, którego 
wchodzą: 

1. Grzegorz Owczarz - przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury, Zdrowia i Bezpieczeństwa Publicznego 
Rady Gminy Bestwina, do której właściwości merytorycznej należą sprawy związane z ochroną zdrowia, jako 
przewodniczący zespołu, 

2. Anita Kubik - skarbnik Urzędu Gminy Bestwina, jako zastępca przewodniczącego zespołu, 

3. Arkadiusz Maj - sekretarz Urzędu Gminy Bestwina, jako członek, 

4. Beata Dmochowska - pracownik merytoryczny, jako członek, 

5. Piotr Łyp - pracownik merytoryczny, jako członek. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy Bestwina 
 
 

mgr Artur Beniowski 

Id: 20895769-8859-4014-89B8-24B9D1044921. Podpisany Strona 1




